（3）积极参加举办社会公益活动

   从成立之初，秉承“社会、企业、员工和谐进步”的核心价值观，公司时刻关注着社会动态，积极参

与并组织各项公益活动，积极践行自身的使命与责任。公司2018年组建党员帮扶队伍，对服务的公租房项

目住户信息全面梳理后，建立孤寡老人信息台账，通过“结对子”帮扶、每周“幸福敲门”、节日慰问等

形式，对孤寡、失独老人群体进行帮扶、关怀，充分发挥物业服务中心党员的先锋模范作用，协助政府解

决该部分弱势群体的生活、生计难题。公司自2008年建立了企业内部员工互助的公益组织“爱心基金会”，

对遇到重大意外灾害、伤害及重病的员工及员工家庭进行爱心慰问和爱心救助，对困难员工子女的教育提

供无息助学借款和助学鼓励金，通过对员工给予人文关怀，帮助员工解决实际困难，培育和传播企业爱心

文化。2020年，公司创始人、控股股东、终身名誉董事长王宣女士个人出资设立“新大正王宣贡献奖励基

重庆新大正物业集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

47

金”，对于行业中为客户服务、产品研发、市场拓展、科技进步等各方面有创新性贡献的人员，给予特别

贡献奖励。

   （4）获得主要荣誉奖项

   2020年8月1日，中国关心下一代工作委员会健康体育发展中心开展的“永远跟党走，献礼建党100周

年—全国红色党建宣传示范单位/社区”评选活动中，新大正荣获“全国百家红色党建宣传示范单位”称

号。

   2020年11月20日，由国家人力资源及社会保障部、中国商业联合会主办的第二届“全国商贸流通服

务业先进集体、劳动模范和先进工作者表彰大会”上，新大正大正商场项目荣获全国商贸流通服务业“先

进集体”荣誉称号。

   2020年12月12日，中国社区扶贫联盟第三届理事大会上，新大正新晋为中国社区扶贫联盟理事单位；

2、履行精准扶贫社会责任情况

   不适用

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位

十九、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

   报告期内，公司变更部分募集资金用途用于收购四川民兴物业管理有限公司100%股权，相关事项已作

为临时报告在指定网站披露，相关查询索引：巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），披露日期：2020

年10月14日。

重庆新大正物业集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 53,732,000 75.00% - - 26,866,000 -19,589,940 7,276,060 61,008,060 56.77%

2、国有法人持股 1,100,000 1.54% - - 550,000 -1,650,000 -1,100,000 - 0.00%

3、其他内资持股 52,632,000 73.46% - - 26,316,000 -17,939,940 8,376,060 61,008,060 56.77%

其中：境内法人持股 15,132,000 21.12% - - 7,566,000 -3,948,000 3,618,000 18,750,000 17.45%

   境内自然人持股 37,500,000 52.34% - - 18,750,000 -13,991,940 4,758,060 42,258,060 39.32%

二、无限售条件股份 17,910,667 25.00% - - 8,955,333 19,589,940 28,545,273 46,455,940 43.23%

1、人民币普通股 17,910,667 25.00% - - 8,955,333 19,589,940 28,545,273 46,455,940 43.23%

三、股份总数 71,642,667 100.00% - - 35,821,333 - 35,821,333 107,464,000 100.00%

股份变动的原因

1、公司2019年度利润分配及资本公积金转增股本方案为：以公司现有总股本71,642,667股为基数，

向全体股东每10股派发现金红利6.2元（含税），并向全体股东每10股以资本公积转增5股，合计转增

35,821,333股。上述分配方案已于2020年4月30日实施完成后，公司总股本为107,464,000股。

2、2020年12月4日，公司部分首次公开发行前已发行股份上市流通，本次解除限售股份的数量为

19,589,940股，占公司总股本的18.23%。

股份变动的批准情况

1、公司于2020年3月31日分别召开第一届董事会第二十次会议、第一届监事会第十一次会议，2020年

4月21日召开的2019年年度股东大会审议通过了《公司2019年度利润分配预案及资本公积金转增股本预

案》，方案为：以公司现有总股本71,642,667股为基数，向全体股东每10股派发现金红利6.2元（含税），

并向全体股东每10股以资本公积转增5股，合计转增35,821,333股。分配方案实施完成后，公司总股本为

107,464,000股。

2、公司于2020年12月2日发布《关于部分首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告》，本次

限售股解禁数量为19,589,940股，占公司股本总数的18.23%。本次限售股份可上市流通日为2020年12月4